
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 26
Topolany

Č. 6 / 2024 04. 06. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Koutek Roman, Vilímec ml. Dušan, Stodůlka Václav, Koutková ml. Alena, Vařeková Eva,
Půrová Jana, Hrachovec Lukáš, Řezníčková Kateřina

Hosté: Ing. Studený, Ing. Mohlerová

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Schválení programu

Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

3.1 p. Studený
Šikmý sloup osvětlení 7895 - před domem na ulici Nedbalova 2/15 - podáno do formuláře Hlášení závad -
TSMO a.s.
Dotaz na uskladnění kamenné dlažby, která lemovala domy na ulici Nedbalova.
Zvýšení daně z nemovitosti o 80% - komunikace s MMOl.
Diskuse na téma kvality života v místní části Olomouce.

3.2 p. Mohlerová
Dotaz na změny jízdního řádu - změna jízdní trasy autobusové linky č. 26 

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Oprava Boží muky - V realizaci
Starší požadavky
Zápis č. 12/2023 ze dne 04. 12. 2023: Průjezd ulicí Julia Pelikána - Před uzavřením
Zápis č. 1/2024 ze dne 08. 01. 2024: Požadavek na pokácení stromu U Parčíku - V realizaci
Zápis č. 2/2024 ze dne 05. 02. 2024: Dětské hřiště "Pod třešněmi" - Před uzavřením
Zápis č. 2/2024 ze dne 05. 02. 2024: Odbor městské zeleně - V realizaci
Zápis č. 2/2024 ze dne 05. 02. 2024: Odbor městské zeleně - V realizaci
Zápis č. 2/2024 ze dne 05. 02. 2024: Oddělení sportu a správy sportovních zařízení - hřiště - V realizaci
Zápis č. 3/2024 ze dne 11. 03. 2024: Vyčištění kanalizačních vpustí - ulice Bílkova - Před uzavřením
Zápis č. 3/2024 ze dne 11. 03. 2024: Kontrola chodníkových roštů před kaplí - chodník - Před uzavřením
Zápis č. 3/2024 ze dne 11. 03. 2024: Požadavek z odboru majetkoprávního - p.č. 135, 176/1 - Před uzavřením
Zápis č. 3/2024 ze dne 11. 03. 2024: Značení na ulici U Parčíku - Předáno
Zápis č. 4/2024 ze dne 08. 04. 2024: Vyčištění kanalizačních vpustí - Před uzavřením
Zápis č. 4/2024 ze dne 08. 04. 2024: Hlášení rozhlasu - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

5.1 Schůzka s MMOl, TSMO a.s.



Schůzka na téma údržby hřiště a workoutu. TSMO a.s. provede víc sečí.

5.2 Čištění studní - SDH TOPOLANY
KMČ požaduje vyčištění studní od SDH Topolany - cena za 1 - 10.000,-

Usnesení:
KMČ odsouhlasila 30.000,- za vyčištění 3 studní, provede SDH Topolany.

Komise souhlasí
Pro: 7 Proti: 1 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

8.1 Příští jednání KMČ - 1. 7. 2024 v 18:30 hod.

8.2 MMOl žádá o informace o akcích
MMOl žádá o informace o akcích konajících se v městské části.

8.3 Hasičská soutěž, kácení májky, dětský den
22. 6. se koná společenská akce na hřišti za školou

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 6 / 2024

Datum schválení zápisu: 05. 06. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Koutek Roman

Zapsal/a:
Koutek Roman

Ověřil/a:
Stodůlka Václav


